平成２９年１月９日

選 手 各 位

一般社団法人静岡県自転車競技連盟

理事長  松村 正之

（ 公 印 省 略 ）

平成２９年度静岡県国体選手選考について

標記について１月４日開催の理事会において、下記のとおり決定しました。

選手の皆様はしっかりと練習に励み、輝ける年にしてください。

記

≪国体選手選考会参加資格≫

・国体に出場し入賞する強い意志がある選手

・静岡県代表として礼儀と規律を遵守でき、団体行動ができる選手

・2017年度ＪＣＦ競技者静岡県登録完了者（4月末）であること

・静岡県外に在住の社会人と大学生で静岡県に「ふるさと登録」をしている選手

・原則として遠征・合宿に参加できる選手

・平成 28年国体以降の公式戦及び当連盟主催の大会・記録会において下記の記録者

  男子 1ｋｍタイムトライアル 屋外：1分 12秒 000未満

  女子 500ｍタイムトライアル 屋外：39秒 500未満

≪選考方法≫

・国体選手選考会（会場未定）を実施し代表選手を決定する。（7月 9日予定）

※会場については静岡競輪場の予定がわかり次第ホームページにて発表する。

・選考会種目は参加人数が確定後発表する。

・男子 9名（成年 5名・少年 4名または成年 4名・少年 5名）、女子 2名（1名競輪選手可）

※入賞を期待できない種目はエントリーしない場合もある